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Dane techniczne

? kd?ka

Szeroko?? ko?a

Hub length

Wysoko?? monta?owa
Wysuni?cie

? p?yty

? otworu na ?rub?

Odleg?0?? pomi?dzy
otworami na ?ruby (SE)

Brake swivel radius
No?no??

Weight

Kb?7ko

D@ P =@

MM

Czarne ko?0 tworzywowe z bie?nikiem z
niebieskiej gumy (Performa) 65° Shore A

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

200 mm
50 mm
64 mm
235 mm
60 mm

135 x 112 mm

11 mm

105 x
75,80 mm

145 mm
300 kg

3.46 kg

Z dwoma ?0?yskami kulkowymi precyzyjnymi 6204
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